Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ
２００９年３月４日

                                    パナソニック株式会社

                                                         モータ社 産業モータビジネスユニット

新Gシリーズモータの包装仕様変更に関するお知らせ

拝啓

早春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、首記の件につきまして、旧シリーズから新 G シリーズへの切替えがほぼ完了したことを

受けまして、新 G シリーズの包装仕様を変更いたします。

何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

                                                          敬具

■対象機種

    新 G シリーズモータおよびギヤヘッド全機種

■変更理由

  2006 年 10 月の新 G シリーズ発売にともない、旧シリーズとの識別のために、包装箱側面へ

新仕様ラベルを貼付し、仕様変更書および注意書を同梱してまいりました。新 G シリーズの発売

から 2 年が経過し、旧シリーズからの切り替えがほぼ完了したことを受けて、お客様に対して混乱

を招く恐れのある新仕様ラベル、仕様変更書および注意書を廃止いたします。

■変更内容

 ①新仕様ラベル(下記写真の 2 箇所)の廃止

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072) 871-1212
http://panasonic.co.jp/motor/

Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ

■変更内容(続き)

  ②仕様変更連絡書、注意書(１梱包に１枚ずつ)の廃止

仕様連絡書

(添付資料１参照)

注意書

(添付資料２参照)

■変更時期

２００９年 4 月 1 日以降順次

■その他

   製品本体の仕様および特性については、変更はございません。

以上

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072) 871-1212
http://panasonic.co.jp/motor/

Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ

   ■添付資料１

本資料１を廃止させていただき、同梱を取りやめさせていただきます。

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072) 871-1212
http://panasonic.co.jp/motor/

Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ

  ■添付資料２

     本資料２を廃止させていただき、同梱を取りやめさせていただきます。

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072) 871-1212
http://panasonic.co.jp/motor/